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مدیـرکل زندان‌هـای اسـتان کرمـان بـا ارائـه آمـاری از سـطح 
تحصیلات زندانیـان تصریح کـرد: در حال حاضـر2.6 درصد 
زندانیـان بی‌سـواد هسـتند، 17.8 درصـد دارای تحصیلات 
ابتدایـی، 39.5 درصـد در مقطـع متوسـطه اول، 7.2 درصـد 
در مقطـع متوسـطه دوم، 25.4 درصـد دارای مـدرک دیپلـم و 

حـدود 7 درصـد بالاتـر از دیپلم هسـتند.
مـدرک  دارای  درصـد   3.4 میـزان،  ایـن  از  داد:  ادامـه  وی 
کارشناسـی و بالاتر می‌باشـند. این آمار بیانگـر ضرورت تمرکز 
ویـژه بـر آموزش‌هـای پایـه و جلوگیـری از ترک تحصیل اسـت.

پیشی گرفتن از سهمیه ابلاغی سوادآموزی
دوره‌هـای  اجـرای  جزئیـات  بـه  اشـاره  بـا  ذوالفعلی‌نـژاد 
سـوادآموزی بیـان کـرد: در حـال حاضـر 105 نفـر در دوره 
سـوادآموزی، 27 نفـر در دوره تحکیـم و 87 نفـر در دوره انتقال 
مشـغول به آموزش هسـتند و مجموع افراد تحت پوشـش این 
برنامه‌هـا بـه 219 نفـر رسـیده اسـت کـه ایـن عـدد 38 درصـد 
بیشـتر از سـهمیه ابلاغـی سـازمان زندان‌هـا تـا پایـان سـال 

می‌باشـد.
وی در ادامـه بـه نقـش مربیـان آموزشـی اشـاره کـرد و گفـت: 
در حـال حاضـر 15 مربـی نهضـت سـوادآموزی در زندان‌های 
اسـتان کرمـان فعالیت می‌کنند که دو نفـر از آنان از فرهنگیان 
آموزش‌وپـرورش بـوده و سـایر مربیـان از کارکنـان آموزش‌دیده 

زندان‌ها هسـتند. این ترکیب نیروی انسـانی، نقش مهمی در 
ارتقـای کیفیت آموزش و اسـتمرار برنامه‌ها داشـته اسـت.

مدیـرکل زندان‌های اسـتان کرمـان همچنین دربـاره وضعیت 
مـدارس زندان‌هـا افـزود: در سـال تحصیلـی 1404-1403 
تعـداد 395 نفـر و در سـال تحصیلـی 1404-1405 تاکنـون 
236 نفـر از زندانیـان در مقاطـع متوسـطه اول و دوم مشـغول 
به تحصیل هسـتند؛ همچنیـن 29 نفر از طریق آمـوزش از راه 
دور، 33 نفـر در آزمون‌هـای طرح جامـع و متفرقه و 14 نفر نیز 

در مقاطـع دانشـگاهی در حـال ادامـه تحصیل می‌باشـند.
ارتباط مستقیم ترک تحصیل و آسیب‌های اجتماعی

مدیـرکل  فرحبخـش،  محمدرضـا  نشسـت،  ایـن  ادامـه  در 
آموزش‌وپـرورش اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه تحلیـل آمـاری 
وضعیـت تحصیلـی زندانیان گفت: بررسـی‌ها نشـان می‌دهد 
حدود 67 درصد زندانیان دارای تحصیلات زیر دیپلم هسـتند 
و نزدیـک بـه 40 درصد آنان در مقطع متوسـطه اول قرار دارند؛ 
آمـاری کـه به‌روشـنی ارتبـاط مسـتقیم تـرک تحصیـل بـا بـروز 

آسـیب‌های اجتماعـی و جرائـم را نشـان می‌دهـد.
فرحبخـش بـا تأکیـد بـر ضـرورت پیشـگیری از تـرک تحصیل 
دانش‌آمـوزان و تـداوم همـکاری آموزش‌وپـرورش بـا اداره‌کل 
زندان‌هـای اسـتان، این تعامل بین‌بخشـی را اقدامـی مؤثر در 
مسـیر کاهش آسـیب‌های اجتماعـی، اصلاح رفتـار و ارتقای 

سـرمایه انسـانی جامعه دانسـت.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

کارشناس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان 
کرمان با اشاره به اینکه روند کاهش محسوس 
دما را در سطح استان خواهیم داشت، از احتمال 
در  ویژه  به  کشاورزی  محصولات  سرمازدگی 

جنوب کرمان خبر داد.
استان  جوی  وضعیت  درباره  دریافر  امین 
کرمان اظهار کرد: پیرو هشدار زرد شماره ۴۰، 
ناپایداری‌های جوی به صورت افزایش ابر، بارش 
سردسیر  مناطق  و  ارتفاعات  در  باران،  پراکنده 
بارش پراکنده برف، وزش باد در برخی از مناطق 
شمال، غرب و جنوب استان پیش‌بینی می‌شود.
وی افزود: همچنین در نواحی شرقی خیزش 
انتظار  از  دور  هوا  کیفیت  کاهش  و  گردوخاک 

نیست.
دریافر گفت: از دوشنبه)۱۵ دی( تا پایان هفته 
جوی نسبتاً آرام و پایدار در اغلب نقاط استان 

کرمان حاکم خواهد بود.
کارشناس هواشناسی استان کرمان بیان کرد: 
به لحاظ دمایی نیز روند کاهش محسوس دما 
را در سطح استان خواهیم داشت و سرمای هوا 
خواهد  تداوم  هفته  پایان  تا  شبانه  یخبندان  و 

داشت.
خسارت  احتمال  اساس  براین  داد:  ادامه  وی 
به محصولات کشاورزی به ویژه در نیمه جنوبی 

استان محتمل است.

نیاز  تأمین واحدهای مسکونی مورد  ��به‌منظور 
برای اجرای طرح ملی استیجار ویژه زوج‌های 
طریق  از  دارد  نظر  در  اداره‌کل  این  جوان، 
فراخوان عمومی نسبت به شناسایی واحدهای 
ساخته‌شده واقع در بافت‌های فرسوده شهرهای 
سیرجان،  کرمان،  شهرستانهای   در   واقع 
بردسیر،  ،کوهبنان،  راور  زرند،  بم،  رفسنجان، 
،رابر  ریگان  نرماشیر،  شهربابک،انار،  بافت، 

وفهرج اقدام نماید.
ساختمانی،  شرکت‌های  انبوه‌سازان،  کلیه  ��از 
غیردولتی،  شهرداری‌ها، سازمان‌های عمومی 
سازندگان  و  مسکن  بخش  سرمایه‌گذاران 
مجتمع  پروژه‌های  که  مسکونی  مجتمع‌های 
تکمیل‌شده  واحد  چهار   حداقل  مسکونی 
دارند، دعوت به عمل می‌آید تا در صورت تمایل، 
واحدهای خود را برای بررسی و انطباق با شرایط 
معرفی  اداره‌کل  این  به  ابلاغی  دستورالعمل 

نمایند.
��مطابق ضوابط ابلاغی، واحدهای معرفی‌شده 

باید دارای شرایط زیر باشند:
✔️داشتن پایان‌کار ساختمانی

 ۱۱۰ حداکثر  مشاعات(  )با  کل  ✔️مساحت 
مترمربع

✔️سند مالکیت تک‌برگ
یا مناطق متوسط  بافت‌های فرسوده  ✔️واقع در 

شهری
��در صورت تأیید و انطباق واحدهای معرفی‌شده، 
فرآیند خرید به‌صورت نقدی یا از طریق تهاتر و 

معاوضه با اراضی دولتی انجام خواهد شد.
و  پیشنهاد  ارائه  برای  می‌توانند  ��متقاضیان 
و  راه  ادارات  به  معرفی واحدهای احداثی خود 
شهرسازی شهرستانهای تابعه و یا معاونت مسکن 
استان   شهرسازی  و  راه  کل  اداره  ساختمان  و 

مراجعه فرمایند.

کارشناس هواشناسی استان کرمان اعلام کرد؛

کاهش محسوس دما 
در استان کرمان

اطلاعیه تأمین واحدهای مسکونی 
طرح ملی استیجاری در  شهرهای  
واقع در شهرستان های استان کرمان

 
مدیـرکل سـاختار و بهبود فرآیند‌های سـازمان ثبت اسـناد و 
املاک کشـور در نشسـت مشـترک بـا فرمانـدار قلعه‌گنج از 
راه‌اندازی اداره ثبت اسـناد و املاک مسـتقل این شهرستان 

در آینـده نزدیـک خبر داد.
سـیدعلی سـروش‌اول مدیرکل سـاختار و بهبـود فرآیندهای 
سـازمان ثبـت اسـناد و املاک کشـور به همراه سـیدمهدی 
هاشـمی مدیـرکل ثبـت اسـناد و املاک اسـتان کرمـان بـا 
مجیـد احمـدی فرمانـدار قلعه‌گنـج دیـدار و در خصـوص 
ایجاد اداره ثبت اسـناد و املاک مسـتقل در این شهرسـتان 

گفتگـو کرد.
در ابتـدای ایـن دیـدار، مدیـرکل سـاختار سـازمان ثبـت بـا 
اشـاره بـه اهمیت توسـعه متـوازن خدمات ثبتـی در مناطق 
کمتر توسـعه‌یافته گفـت: اداره ثبت اسـناد و املاک کهنوج 
در حال حاضر سـه شهرسـتان فاریاب، قلعه‌گنج و کهنوج را 
بـا پهنـه‌ای معادل حـدود دو میلیـون کیلومتر مربع پوشـش 
می‌دهد و این گسـتره وسـیع جغرافیایی سـبب شـده مردم 
بـرای دریافـت خدمـات ثبتـی ناچـار بـه طـی مسـافت‌های 

طولانی باشند. 
وی افـزود: بنابرایـن ایجـاد اداره ثبـت اسـناد مسـتقل در 
مـردم  انتظـار  مـورد  و  اجتناب‌ناپذیـر  قلعه‌گنـج، ضرورتـی 

منطقـه اسـت.
سـروش‌اول با اشـاره به حجـم پرونده‌های ثبتـی واحد ثبتی 
کهنـوج، ابراز کرد: از مجموع حـدود ۷۰ هزار پرونده موجود 
در اداره ثبـت کهنـوج، قریـب بـه ۱۷ هـزار پرونـده متعلق به 
قلعه‌گنـج اسـت که حـدود ۲۴ درصد کل پرونده‌ها را شـامل 
می‌شـود و بـه همیـن دلیـل ایجـاد یـک واحـد مسـتقل، هم 

فرآیند رسـیدگی را تسهیل و تسـریع می‌کند.

در  اداره  ایـن  راه‌انـدازی  کـرد:  تصریـح  همچنیـن  وی 
تأمیـن  بـرای  و  اسـت  کار  دسـتور  در  زمـان  کوتاه‌تریـن 
سـاختمان و تجهیـزات اولیـه، نیازمند همـکاری فرمانداری 

. هسـتیم
بـا  ادامـه جلسـه، مجیـد احمـدی فرمانـدار قلعه‌گنـج  در 
قدردانـی از حضـور مدیران سـازمان ثبـت کشـور و اداره کل 
ثبـت اسـتان در شهرسـتان و توجـه ویـژه بـه مناطـق کمتـر 
توسـعه‌یافته گفـت: راه‌انـدازی اداره ثبـت اسـناد یکـی از 
مطالبـات جـدی مـردم قلعه‌گنـج بـوده و مـا به‌طـور کامـل 
آمادگی داریم نسـبت به فراهم‌سـازی مکان مناسب و تأمین 
زیرسـاخت‌های اولیـه جهـت اسـتقرار ایـن اداره همـکاری 

. کنیم
در ایـن جلسـه همچنیـن مطـرح شـد کـه بـا اسـتقرار اداره 
بـر  علاوه  قلعه‌گنـج،  در  مسـتقل  املاک  و  اسـناد  ثبـت 
کاهـش حجـم کار اداره ثبـت کهنـوج و سـهولت دسترسـی 
مـردم، کاهـش هزینه‌هـای رفت‌وآمـد و رشـد شـاخص‌های 

توسـعه‌ای در منطقـه نیـز فراهـم خواهـد شـد.

مدیرکل ساختار و بهبود فرآیند‌های سازمان ثبت اسناد و املاک کشور :

راه‌اندازی اداره ثبت اسناد و املاک در شهرستان قلعه‌گنج کلید خورد

گزارشگزارش

 

آیین معنوی اعتکاف امسال در شهرستان کرمان با حضور 
گسترده ۳۲ هزار نفر در ۱۴۰ مسجد برگزار شد؛ رویدادی 
که جلوه‌ای از اشتیاق ایمانی مردم این دیار بود و با مشارکت 
دانش‌آموزان، بانوان و خانواده‌ها، جلوه‌ای متنوع و پرشور از 

این سنت قدسی را رقم زد.
پرهیاهوی  و  پرشتاب  زندگی  کشاکشِ  در  ایرنا،  گزارش  به 
مادی، روح انسان همواره پناهگاهی برای آرامش و بازگشت 
به خویشتن می‌جوید، »اعتکاف«، آن میعادگاه قدسی، پیمان 
سه‌روزه‌ دل با معبود است؛ لحظاتی که غبار دنیا از آینه‌ جان 
زمزمه‌های  شنیدن  برای  بستری  مسجد،  سکوت  و  زدوده 
ناب  خلوت  یک  درونی،  این سفر  می‌شود.  نیایش  خالص 

است برای نشستن بر سر خوان ضیافت الهی، آنجا که زمان 
می‌ایستد و نور ایمان، مسیر تعالی را روشن می‌سازد.

امسال نیز، شهرستان کرمان، میزبان خیل عظیم مشتاقان 
بر تن کردند  نور  از همیشه ردای  بود؛ مساجدی که بیش 
و تجلیگاه یک حرکت ایمانی عظیم شدند. شور و اشتیاق 
بیان  آمار، صرفا زبان  و  حضور، چنان عمیق بود که اعداد 
زمینه،  همین  در  دادند.  تشکیل  را  دلدادگی  این  عظمت 
جزییات این میزبانی معنوی در کرمان از سوی رییس اداره 

تبلیغات اسلامی این شهرستان اعلام شد.
تبلیغات اسلامی شهرستان کرمان در همین  اداره  رییس 
زمینه افزود: در مجموع ۱۴۰ مسجد در شهرستان کرمان به 
عنوان مجری برگزاری اعتکاف از ۳۲ هزار نفر معتکف میزبانی 

می‌کنند.
حجت‌الاسلام بهنام بنی‌اسدی ادامه داد: از این تعداد در ۴۲ 
مسجد اعتکاف دانش‌آموزی و در ۹۵ مسجد هم به صورت 

عمومی اعتکاف برگزار شده است.

شهید  خیابان  )ع(در  هادی  امام  مساجد  داد:  ادامه  وی 
مصطفی خمینی)ره( مسجد امام سجاد )ع( در بلوار قدس 
و مسجد امام حسن )ع( در خیابان شهید نگارستانی هم 

اعتکاف مادر و فرزندی برگزار دارند.
رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کرمان با اشاره به 
اینکه از ۳۲ هزار نفر معتکف شهرستان کرمان ۶ هزار نفر 
کرد:  تصریح  بانوان هستند،  نفر  و ۵۰۰  و ۱۴ هزار  آقایان 
سه هزار و ۵۰۰ نفر دانش‌آموز پسر و هشت هزار و ۵۰۰ نفر 
دانش‌آموز دختر و در مجموع ۱۲ هزار نفر دانش‌آموز نیز در 

اعتکاف حضور دارند.
از ۱۴۰ مسجدی که در شهرستان کرمان  تاکید کرد:  وی 
برگزار  را  اعتکاف  اطراف  های  بخش  و  کرمان  شهر  شامل 

می‌کنند؛ حدود ۵۰ مسجد مربوط به خود شهر کرمان است
از  که  است  آماری  شده  ارائه  آمار  کرد:  اظهار  اسدی  بنی 
خروجی سامانه اعتکاف گرفته شده و در کنار آن برخی از 

مساجد هم اعتکاف را به صورت مستقل برگزار کردند.

رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کرمان :

۱۴۰ مسجد کرمان جلوه‌ای از دلدادگی در آیین اعتکاف


